Saulus adhuc **Cap. qđ te elegit.**

Spiras m̄uaz ⁊ redis i discipu
los dñi accessit ad p̄ncipē sacerdotū:
⁊ petijt ab eo epistolas in dam ascū
ad synagogas: ut siquos inuēret
hui⁹ uic uiros ac mulieres uirtuos
p̄dueret in ielm. **⁊ Magn⁹. l. v. p̄m̄**

Dotto; egregie paulo mores istruere
 & mente polu nos trahere satage
 donec profertu largiat pleni euatua
 to qd ex pte gemim. **S**it tuitati
 septima gla hono; potestas atq; ui
 bilatio in unitate tuu manet ipui
 ex tuc & modo p etna setula. **A**me.

ad n. a. **E**legit dñs uiru de plebe &
 claitate uisionis etne dedit illi cele
 brem & uisionē scti pauli apli gau
 diū sit in celo & in tra pax homib;

Ds q' uniuersū **oio** bone uolūtatis.
 mōm scti pauli apli pōitatioē
 rogasti; da nobi q's ut q' eius hodie
 uisionē tolum; p eis ad te exempla
 gōdiani. **P. Inuit. A. Iudem; deum**
 nrm. **In uisionē apli pauli. ymn;**

Dotto; **In i. n. a. n.** **S**aul; adhuc spi
 ritas minax & tedis in discipulos
 qui abijt ad pncipē sacerdotū & pe

tut ab eo ut ubique iueneret huius
vie viros virtuosos perducet iherosolimam. **ps**
unicuique apli v **Minax** traditionum am
plius circulator; existens. **A** **I**bat igitur
Saulus furiosus iunctus duris toto pectore
vires efflabat et sanctorum sanguinem sine
intermissione sivebat **v** **U** totam iudeam
insania ferebat ut christi membra lavaret
in tris. **A** **E**t subito occidit eum lux de
celo et cecidit in terra nichilque videbat
v **A**udiuit autem voce dicente sibi saule
saule quid me persequeris. **1** **R** **S**aulus
adhuc spirans minax et terrens in disci
pulos domini abiit ad principem sacerdotum
et petiit illum. **U**t ubique iueneret huius
vie viros virtuosos perducet iherosolimam. **S**
Ibat igitur Saulus furiosus iunctus duris
toto pectore vires efflabat. **U**t. **1** **R**
Ibat igitur Saulus furiosus iunctus duris
toto pectore vires efflabat. **E**t

A xpo de celo vocatus & in terra pro-
stratus ex plebuitate factus est vas elec-
tionis **U** **P**rostratus est leuissimus & plebui-
to; sed electus est fidelissimus & predicato:
iii **U** **T**ade anania & que saulu qua
vas electionis est in ut portet nomen
meum. **C**ora gentibus & regibus & filiis
israel **E**go enim ostenda illi quanta oportet
eum pro nomine meo pati. **Co. v** **T**
gressus paulus in synagogas p[ro]di-
cabat iudeis ih[esu]m affirmans **N**a
hic est christus **S**tupebant autem omnes
qui eum audiebant dicente. **N**a. **iii** **M**
Magnus scilicet paulus vas electionis
ue dignus est glorificandus. **Q**ui meruit
thronum duodecimum possidere **U** **A** xpo
de celo vocatus & in terra prostratus ex
plebuitate effectus est vas electionis **Co. vi** **Q**
In vii n. a. **T**urci autem qui conuocabant
cum eo stabant stupefacti audientes que